

### **Ainesosat FI**

Sokeri, auringonkukkaöljy, MUNAT, VEHNÄJAUHO, 9 % belgialaisia suklaahippuja (sokeri, kaakaotahna, kaakaovoi, SOJJAlesitiini, luonnollinen vanilja-aromi), 6 % sokerikoristeet [sokerijauhe, vesi, runsaasti öljyhappoa sisältävä auringonkukkaöljy, riisijauho, perunatärkkelys, väriaineet (spirulina, retiisiuute, mustaherukka ja omena, antosyaanit, kurkumiini), luonnollinen vanilja-aromi], glukoosisiirappi, kaakaojauhe, stabilointiaineet (sorbitoli, kasviglyseriini, guarkumi), emulgointiaineet (rasvahappojen mono- ja diglyseridit), propyleeniglykolimono ja rasvojen ja rasvahappojen diesterit), nostatus (natriumhappopyrofosfaatti, natriumbikarbonaatti), dekstroosi, natriumpropionaatti (säilöntäaine), VEHNÄtärkkelys, sitruunahappo, luonnollinen vanilja-aromi, rautasulfaatti, foolihappo.

### **Allergeenit FI**

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut, Muna, Vehnä  
Saattaa sisältää: Maito

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

### **Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1973 kJ / 472 kcal

Rasva 24 g

josta tyydyttynyttä 4 g

Hiilihydraatit 57 g

josta sokereita 48 g

Ravintokuitu 2 g

Proteiini 5,3 g

Suola 0,39 g

### **Ingredienser SE**

Socker, solrosolja, ÄGG, VETEmjöl, 9 % belgiska chokladchips (socker, kakaopasta, kakaosmör, SOJalecitin, naturlig vaniljsmak), 6 % sockerdekorationer [sockerpulver, vatten, solrosolja med hög oljesyrhalt, rismjöl, potatisstärkelse, färgämnen (spirulina, rädiseextrakt, svarta vinbär och äpple, antocyaniner, curcumin), naturlig vaniljsmak], glukossirap, kakaopulver, stabiliseringsmedel (sorbitol, vegetabilisk glycerin, guargummi), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, propylenglykol mono och diestrar av fetter och fettsyror), jäsning (natriumsyrapyrofosfat, natriumbikarbonat), dextros, natriumpropionat (konserveringsmedel), VETEstärkelse, citronsyra, naturlig vaniljsmak, järnsulfat, folsyra.

### **Allergener SE**

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, sojaböner, ägg, vete  
Kan innehålla: Mjök

### **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt och svalt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1973 kJ / 472 kcal

Fett 24 g

varav mättade 4 g

Kolhydrater 57 g

varav sockerarter 48 g

Kostfiber 2 g

Protein 5,3 g

Salt 0,39 g